
 
 
 На основу члана 63. Закона о буџетском систему ("Службени гласник РС", број: 
54/09, 73/10, 101/2010, 101/11, 93/2012, 62/2013, 63/2013 и 108/13), члана 32. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС", број: 129/07) и члана 39. став 1. тачка 2. 
Статута града Зајечара ("Службени лист града Зајечара", број: 1/08, 20/09 и 21/11), 
Скупштина града Зајечара, на седници одржаној 23.12.2013. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ЈЕДАНАЕСТОМ  ДОПУНСКОМ БУЏЕТУ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

ЗА 2013. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 
 

У члану 1. Oдлуке о буџету града Зајечара за 2013. годину,  табела Приходи и 
примања, расходи и издаци буџета, мења се и гласи:  

 
А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТКА  
1.Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине (класа 
7+ класа 8) 

2.142.756.390

1.1.ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (класа 7) 2.141.556.390
1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 8) 1.200.000
2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине (класа 4 + 
класа 5) 

2.078.548.867

2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) 1.743.260.602
2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 5) 335.288.265
БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ (кл.7+8)-(кл.4+5) 64.207.523
Издаци за набавку финасиске имовине (62) 
(у циљу спровођења јавних политика) 

/

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ 64.207.523
Б. РАЧУН ФИНАСИРАЊА 
Примања од продаје финансијске имовине (921) 1.287.000
Примања од задуживања (911) /
Неутрошена средства из предходних година 5.205.477
Издаци за отплату главнице дуга (611) 70.700.000
НЕТО ФИНАСИРАЊЕ -64.207.523

 
У истом члану табела Приходи и примања, расходи и издаци буџета, мења се и 

гласи: 

ОПИС Шифра економске 
класификације 

Средства из 
буџета 

1 2 3 

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  

1. Порески приходи 71 1.193.715.563

    1.1. Порез на доходак, добит и капиталне           
     добитке (осим самодоприноса) 711 925.296.563

    1.2. Самодопринос    711180 300.000



2 СТРАНА   БРОЈ 54  SLU@BENI LIST 23.ДЕЦЕМБАР 2013.  
 
    1.3. Порез на имовину 713 150.500.000

    1.4. Порез на добра и услуге  
     (осим накнада које се користе преко Буџетског 
     фонда), у чему: 

714 67.918.000

   1.5. Остали порески приходи 716 50.000.000

2. Непорески приходи 
(осим накнада које се користе преко Буџетског фонда), 
у чему: 

74 452.990.000

3. Донације 731 + 732 1.950.000

4. Трансфери 733 485.980.827

5. Примања од продаје нефинасијске имовине 8 1.200.000

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ И ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  

1. Текући расходи 4 1.743.260.602

   1.1. Расходи за запослене 41 457.517.405

   1.2. Коришћење роба и услуга 42 602.092.123

   1.3. Отплата камата 44 46.810.666

   1.4. Субвенције 45 84.465.000

   1.5. Социјална заштита из буџета 47 65.151.050

   1.6. Остали расходи 48 + 49 336.678.357

2. Трансфери 463 147.066.000

3. Издаци за набавку нефинансијске имовине 5 335.288.265

4. Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211) 62 /

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
И ЗАДУЖИВАЊА  

1. Примања по основу отплате кредита и продаје 
финансијске имовине 92 1.287.000

2. Задуживање 91 /

    2.1. Задуживање код  домаћих кредитора 911 /

    2.2. Задуживање код страних кредитора 912 /

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ  

3. Отплата дуга 61 70.700.000

   3.1. Отплата дуга домаћим кредиторима 611 70.700.000

   3.2. Отплата дуга страним кредиторима 612 /

   3.3. Отплата дуга по гаранцијама 613 /

4. Набавка финансијске имовине 6211 /

 
 

 
 
 



23. ДЕЦЕМБАР 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 54  СТРАНА 3 
 

Члан 2. 
 
 У члану 2. Одлуке о буџету града 
Зајечара врше се следеће измене: 

1. приходи и примања од продаје 
нефинансијске имовине износ од 
”2.148.019.390,00” замењује се износом 
”2.142.756.390,00” 

2. расходи и издаци за набавку 
нефинансијске имовине ”2.083.811.867,00” 
замењује се износом ”2.078.548.867,00” 
динара. 

 
Члан 3. 

 
 У члану 6. Приходи, примања и 
пренета средства из претходног периода 
буџета града Зајечара износ од 
“2.154.511.867,00” динара замењује се 
износом од “2.149.248.867,00” динара. 
 У истом члану у делу План прихода 
буџета града Зајечара врше се следеће 
измене: 

-714541 – Накнада за коришћење 
вода, у колони средства из буџета, износ од 
“23.043.000,00” замењује се износом од 
“17.780.000,00” динара; 
 

Члан 4. 
 

 У члану 7. у Плану расхода, врше се 
следеће измене: 

У разделу 2 – Градоначелник, 
Градско веће и помоћници, врше се 
следеће измене:  

1. Апропријација 13/0, економска 
класификација 411000 – Плате, додаци и 
накнаде запослених, функционална 
класификација 110,  извор финансирања 01 
– приход из буџета, износ од 
“24.801.000,00” динара, замењује се 
износом од “23.607.000,00” динара. 

2. Апропријација 14/0, економска 
класификација 412000 – Социјални 
доприноси на терет послодавца, 
функционална класификација 110,  извор 
финансирања 01 – приход из буџета, износ 
од “4.437.000,00” динара, замењује се 
износом од “4.226.000,00” динара. 

3. Апропријација 15/0, економска 
класификација 416000 – Награде 
запосленима и остали посебни расходи, 
функционална класификација 110,  извор 
финансирања 01 – приход из буџета, износ 
од “100.000,00” динара, замењује се 
износом од “2.100.000,00” динара. 

У разделу 3; глава 3.01 – Градска 
управа, врше се следеће измене:  

1. Апропријација 26/0, економска 
класификација 411000 – Плате, додаци и 
накнаде запослених, функционална 
класификација 130,  извор финансирања 01 
–приход из буџета, износ од 
“148.185.000,00” динара, замењује се 
износом од “142.576.000,00” динара. 

2. Апропријација 27/0, економска 
класификација 412000 – Социјални 
доприноси на терет послодавца, 
функционална класификација 130,  извор 
финансирања 01 – приход из буџета, износ 
од “26.525.000,00” динара, замењује се 
износом од “25.525.000,00” динара. 

3. Апропријација 36/0, економска 
класификација 424000 – Специјализоване 
услуге, функционална класификација 130,  
извор финансирања 01 –приход из буџета, 
износ од “31.900.000,00” динара, замењује 
се износом од “36.330.500,00” динара. 

4. Апропријација 42/1, економска 
класификација 451000 – Агенција за 
стратешки развој града Зајечара ДОО, 
функционална класификација 130, извор 
финансирања 01 – приход из буџета, износ 
од “4.430.500,00” динара замењује се 
износом од “0,00”динара. 

У разделу 3; глава 3.05 – ПУ 
„Ђулићи“, врше се следеће измене:  

1. Апропријација 100/0, економска 
класификација 425000 – Текуће поправке и 
одржавање, функционална класификација 
911,  извор финансирања 01 – приход из 
буџета, износ од “3.600.000,00” динара, 
замењује се износом од “0,00” динара. 

2. Уводи се нова апропријација 
103/3, економска класификација 511000 – 
Зграде и грађевински објекти, 
функционална класификација 911, извор 
финансирања 01 – приход из буџета, у 
износу од “3.600.000,00” динара. 

У разделу 3; глава 3.06 – Наро-дни 
музеј, врше се следеће измене:  

1. Апропријација 104/0, економска 
класификација 411000 – Плате, додаци и 
накнаде запослених, функционална 
класификација 820,  извор финансирања 01 
–приход из буџета, износ од 
“13.697.461,00” динара, замењује се 
износом од “13.948.461,00” динара. 
 
 



4 СТРАНА   БРОЈ 54  SLU@BENI LIST 23.ДЕЦЕМБАР 2013.  
 

У разделу 3; глава 3.09 – Матична 
библиотека „Светозар Марковић“, врше 
се следеће измене:  

1. Апропријација 143/0, економска 
класификација 425000 – Текуће поправке и 
одржавање, функционална класифика-ција 
820,  извор финансирања 01 – при-ход из 
буџета, износ од “660.000,00” динара, 
замењује се износом од “360.000,00” 
динара. 

2. Апропријација 146/0, економска 
класификација 483000 – Новчане казне и 
пенали по решењу судова, функционална 
класификација 820,  извор финансирања 01 
– приход из буџета, износ од “1.650.000,00” 
динара, замењује се износом од 
“1.950.000,00” динара. 

У разделу 3; глава 3.16 – Месне 
заједнице, врше се следеће измене:  

1. Апропријација 226/0, економска 
класификација 425000 – Текуће поправке и 
одржавање, функционална класификација 
160, извор финансирања 01 – приход из 
буџета, износ од “37.811.000,00” динара, 
замењује се износом од “38.311.000,00” 
динара. 

 
Члан 5. 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном 

објављивања  у  "Службеном листу града 
Зајечара". 
 
I број: 400 - 56 
У Зајечару, 23.12.2013.година 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
               

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р.   

   
 
 На основу члана 38. став 5. Закона 
о удружењима („Сл. гласник РС“ број 
51/09, 99/11 – др. закони), чл. 32. став 1. 
тачка 6. и чл. 66. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. Гласник РС“ број 
129/07), члана 5. став 3. Уредбе о 
средствима за подстицање програма или 
недостајућег дела средстава за финан-
сирање програма од јавног интереса која 
реализују удружења („Сл. гласник РС“, 
број 8/12 и 94/13) и члана 39. став 1. тачка 
7. Статута града Зајечара („Сл. лист града 

Зајечара“, бр. 1/08, 3/08, 20/09 и 21/11), 
Скупштина града Зајечара на седници од-
ржаној дана 23.12.2013. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О 

СУФИНАНСИРАЊУ РАДА УДРУЖЕЊА 
 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о суфинансирању рада 
удружења („Сл. лист града Зајечара бр. 
7/11),  члан 7. Одлуке мења се и гласи: 
 „Уз пројекат или програм, 
корисници су дужни да доставе следећу 
документацију: кратак преглед 
реализованих пројеката, одлуку управног 
одбора да се конкурише за 
суфинансирање програма, завршни рачун 
удружења за претходну годину, изјаву о 
броју учесника у пројекту и број директних 
корисника пројекта и рачун удружења. 
 Надлежни орган по службеној 
дужности утврђује да ли је удружење 
уписано у регистар надлежног органа и да 
ли се, према статутарним одредбама, 
циљеви удружења остварују у области у 
којој се програм реализује.“  
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од објављивања у „Службеном листу 
града Зајечара“. 
 
 I број: 011-98 
 У Зајечару, 23.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

   
 
 На основу члана 13. Одлуке о 
оснивању Фондације ''Зоран Радмиловић'' 
у Зајечару ("Сл. лист општина," бр. 9/92) и 
члана  39. став 1. тачка 10. Статута града 
Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр. 
1/08, 20/09 и 21/2011), Скупштина града 
Зајечара на седници одржаној 23.12.2013. 
године, донела је 



23. ДЕЦЕМБАР 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 54  СТРАНА 5 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
УПРАВНОГ ОДБОРА И НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ФОНДАЦИЈЕ „ЗОРАН 
РАДМИЛОВИЋ“ У ЗАЈЕЧАРУ 

 

I 
 РАЗРЕШАВА СЕ дужности члана 
Управног одбора Фондације „Зоран 
Радмиловић“ у Зајечару 

- Љиљана Ђушић, представник 
Позоришта. 

 

II 
 ИМЕНУЈЕ СЕ у Управни одбор 
Фондације „Зоран Радмиловић“ у 
Зајечару, у својству члана 

- Владимир Лазић, представник 
Позоришта. 

 

III 
 РАЗРЕШАВА СЕ дужности члана 
Надзорног одбора Фондације „Зоран 
Радмиловић“ у Зајечару 

- Снежана Спасић, представник 
Позоришта. 

 

IV 
 ИМЕНУЈЕ СЕ у Надзорни одбор 
Фондације „Зоран Радмиловић“ у 
Зајечару, у својству члана 

− Лела Бацић, представник 
Позоришта. 

 
V 

 Ово Решење објављује се у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 

VI 
 Решење доставити именованима, 
Фондацији „Зоран Радмиловић“ у Зајечару 
и архиви. 
 
 I број: 02-456 
 У Зајечару, 23.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

На основу члана 41. став 3. Закона 
о култури („Сл. гласник РС“,бр.72/2009), 
члана 39. став 1. тачка 10. Статута града 
Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр. 
1/08,20/09 и 21/2011) и члана 12. Одлуке о 
оснивању Установе Центар за културу и 
туризам „ЦЕКИТ“ у Зајечару („Сл.лист 
града Зајечара“,бр.38/2013), Скупштина 
града Зајечара на седници одржаној 
23.12. 2013. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  

ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА УСТАНОВЕ 
ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ И ТУРИЗАМ 

„ЦЕКИТ“ У ЗАЈЕЧАРУ 
 
I 
 

 РАЗРЕШАВА СЕ дужности члана 
Управног одбора Установе Центар за 
културу и туризам „ЦЕКИТ“ у Зајечару 

- Данијела Јовановић, пред-
ставник оснивача. 

 
II 
 

 ИМЕНУЈЕ СЕ у Управни одбор 
Установе Центар за културу и туризам 
„ЦЕКИТ“ у Зајечару 

- Јовица Михаиловић, пред-
ставник запослених. 

 
III 
 

 Ово Решење објављује се у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 

IV 
 

 Решење доставити именованима, 
Установи Центар за културу и туризам 
„ЦЕКИТ“ у Зајечару  и архиви. 
  
  
 I број: 02-457 
 У Зајечару, 23.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 



6 СТРАНА   БРОЈ 54  SLU@BENI LIST 23.ДЕЦЕМБАР 2013.  
 
 На основу члана 32. став 1. тачка 
19. и члана 66. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 
129/2007) и члана 39. став 1. тачка 26. 
Статута града Зајечара („Сл.лист града 
Зајечара“,бр.1/08, 20/09 и 21/11), 
Скупштина Града Зајечара, на седници 
одржаној 23.12.2013. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

НА УПОТРЕБУ ИМЕНА ГРАДА 
ЗАЈЕЧАРА У НАЗИВУ ШАХОВСКОГ 

КЛУБА „ЗАЈЕЧАР“ ЗАЈЕЧАР 
 

I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
употребу имена Града Зајечара у називу 
Шаховског клуба „Зајечар“ Зајечар. 
 

II 
 

 Oво Решење објавити у 
„Службеном листу Града Зајечара“. 
 

I број: 02-458 
У Зајечару, 23.12.2013. године 
 

СКУПШТИНА   ГРАДА   ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Мирковић с.р. 

   
 На основу члана 15.  став 1. тачка 
12. и члана 48. став 2.  Закона о локалним 
изборима ("Сл. гласник РС", број 129/07, 
34/10 – одлука УС и 54/2011), Градска 
изборна комисија Зајечар, на 1. седници  
одржаној дана 16. 12. 2013. године, 
донела је 
 

ОДЛУКУ 
 О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИКА ПО 
ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ 
СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА ПРЕ 

ИСТЕКА ВРЕМЕНА НА КОЈЕ ЈЕ 
ИЗАБРАН  

 

I  
 

 Због престанка мандата одборника 
Скупштине града Зајечара, Владану 
Пауновићу, припаднику  политичке стран-
ке СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА, са 
Изборне листе СРПСКА НАПРЕДНА 
СТРАНКА – АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ, пре 

истека времена на које је изабран, услед 
подношења оставке, мандат се додељује 
првом следећем кандидату на изборној 
листи коме није био додељен мандат – 
припаднику исте политичке странке и то:  
 Са Изборне листе: СРПСКА 
НАПРЕДНА СТРАНКА – АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ 

Ред. 
број 

Ред. бр. 
на избо-
рној 
листи 

Име и презиме Год. 
рођења 

1 30. ДАНИЈЕЛА 
НОВАКОВИЋ 1972 

 

Занимање Пребивалиште Страначка 
припадност 

Пословни 
секретар 

Зајечар, нас. 
„Краљевица“ Б3 
2/25 

Српска 
напредна 
странка 

 
II 
 

Ову Одлуку објавити у "Службеном 
листу града Зајечара". 

 

I Број 013 - 42 
У Зајечару, 16.12.2013. године  
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КOМИСИЈА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Слађана Богдановић 

   
 
 На основу члана 58. став 3. и 
члана 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл.гласник РС",бр.129/2007) 
и члана 56. став 1. тачка 8. Статута града 
Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", 
бр.1/08,20/09 и 21/11), Градоначелник 
града Зајечара дана 23.12.2013. године, 
донео је 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 
 Драгана Томић Бешир, економиста 
у области пословне информатике 
РАЗРЕШАВА СЕ дужности помоћника 
Градоначелника са 23.12.2013. године. 
 
 Ово Решење објављује се у 
"Службеном листу града Зајечара". 



23. ДЕЦЕМБАР 2013.  SLU@BENI LIST БРОЈ 54  СТРАНА 7 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Чланом 58. став 3. Закона о 
локалној самоуправи прописано је да 
помоћнике председника општине 
поставља и разрешава председник 
општине, а чланом 66. став 4. истог 
Закона прописано је да се одредбе овог 
закона које се односе на председника 
општине примењују  на градоначелника. 
 Чланом 56. став 1. тачка 8. Статута 
града Зајечара прописано је да 
Градоначелник доноси појединачне акте 
за које је овлашћен законом, овим 
статутом или одлуком Скупштине града. 
 Драгана Томић Бешир, економиста 
у области пословне информатике, 
постављена је за помоћника Градона-
челника Решењем Градоначелника града 
Зајечара II број: 02-147/2013 од 
27.08.2013. године. 
 Градоначелник града Зајечара је 
имајући у виду да стручна спрема и 
послови које обавља горе именована 
тренутно не одговарају потребама града 
Зајечара, а у складу са својим законским 
овлашћењима, донео Решење као у 
диспозитиву. 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ 
СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се 
покренути управни спор подношењем 
тужбе Управном суду у Београду у року од 
30 дана од дана пријема овог Решења. 
Тужба се предаје непосредно или 
препорученом пошиљком, на адресу 
Суда: ул. Немањина бр.9, 11000 Београд. 
 Решење доставити: именованој, 
Одељењу за финансије Градске управе 
града Зајечара и архиви. 
 
 II број: 02-459/2013 
 У Зајечару, 23.12.2013. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Велимир Огњеновић с.р. 

 
 
 

 На основу члана 58. став 3. и 
члана 66. став 4. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл.гласник РС", бр. 
129/2007), члана 56. став 1. тачка 8. и 
члана 75. став 1. Статута града Зајечара 
("Сл.лист града Зајечара",бр.1/08,20/09  и 
21/11), Градоначелник града Зајечара 
дана 23.12.2013. године, донео је 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

 Милан Божовић, дипл. инж. 
саобраћаја, ПОСТАВЉА СЕ за 
помоћника Градоначелника града 
Зајечара у области саобраћаја почев од 
23.12.2013. године. 
 Ово Решење објављује се у 
"Службеном листу града Зајечара". 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Чланом 58. став 3. Закона о 
локалној самоуправи прописано је да 
помоћнике председника општине 
поставља и разрешава председник 
општине, а чланом 66. став 4. истог 
Закона прописано је да се одредбе овог 
закона које се односе на председника 
општине примењују на градоначелника. 
 Чланом 56. став 1. тачка 8. Статута 
града Зајечара прописано је да 
Градоначелник доноси појединачне акте 
за које је овлашћен законом, овим 
статутом или одлуком Скупштине града, а 
чланом 75. став 1. истог Статута 
прописано је да Градоначелник поставља 
своје помоћнике у Градској управи који 
обављају послове из појединих области.   
 Милан Божовић рођен је у 
Краљеву 15.09.1981. године, где је 
завршио основну и средњу школу. 
Дипломирао је на Саобраћајном 
факултету у Београду 2006. године. Од 
2009. године је студент докторских студија 
из безбедности саобраћаја, на 
Саобраћајном факултету у Београду. 
Након дипломирања, ангажован је као 
сарадник Универзитета у Београду-
Саобраћајног факултета, Института 
Саобраћајног факултета из Београда. Од 
2008. године, ангажован је као сарадник 
Комисије вештака саобраћајног факултета 
у Добоју, а од новембра 2009. године до 



8 СТРАНА   БРОЈ 54  SLU@BENI LIST 23.ДЕЦЕМБАР 2013.  
 
почетка 2012. године био је ангажован као 
вештак Комисије вештака Машинског 
факултета у Подгорици. Био је члан 
Српског комитета за безбедност 
саобраћаја од марта 2007. године, а од 
2008. године је главни координатор  
Српског комитета за безбедност 
саобраћаја. Директор је Traffic Safety 
Group d.o.o. а од јануара до новембра 
2013. године био је ангажован у 
Министарству саобраћаја на пословима 
везаним за безбедност саобраћаја, у 
сектору за путеве и безбедност 
саобраћаја. Члан је радне групе за израду 
измена и допуна Закона о безбедности 
саобраћаја на путевима. До сада је као 
коаутор или аутор учествовао у изради 
више стручних и научних радова из 
области безбедности саобраћаја, презен-
тованих или објављених на домаћим или 
међународним симпозијумима, саветова-
њима, зборницима радова. 
 

 Градоначелник града Зајечара је 
имајући у виду радну биографију и радно 
искуство горе именованог, а у складу са 
својим законским овлашћењима, донео 
Решење као у диспозитиву. 
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ 
СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се 
покренути управни спор подношењем 
тужбе Управном суду у Београду у року од 
30 дана од дана пријема овог Решења. 
Тужба се предаје непосредно или 
препорученом пошиљком, на адресу 
Суда: ул. Немањина бр.9, 11000 Београд. 
 Решење доставити: именованом, 
Одељењу за финансије Градске управе 
града Зајечара и архиви. 
 
 II број: 02-460/2013 
 У Зајечару, 23.12.2013. године 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Велимир Огњеновић с.р. 

 
 
САДРЖАЈ 

 
 

АКТА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
 
Одлука о XI допунском буџету града Зајечара за 2013. годину ...............................................1 
Одлука о измени Одлуке о суфинансирању рада удружења ...................................................4 
Решење о разрешењу и именовању члана Управног одбора и  
Надзорног одбора фондације “Зоран Радмиловић” у Зајечару ...............................................4 
Решење о разрешењу и именовању члана УО установе Центар за културу  
и туризам “Цекит” у Зајечару ......................................................................................................5 
Решење о давању сагласности на употребу имена града Зајечара у називу  
шаховског клуба “Зајечар” у Зајечару ........................................................................................6 
 
АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
Одлука о додели мандата одборника по престанку мандата одборнику  
Скупштине града Зајечара пре истека времена на које је изабран ........................................6 
 
АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
 
Решење о разрешењу  помоћника Градоначелника_Драгана Томић Бешир ..........................6 
Решење о постављењу  помоћника Градоначелника_Милан Божовић ...................................7 
 
 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: мр Милан Благојевић Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефон: 019/ 444 601. E-mail: milan.blagojevic@zajecar.info 


